г. смрћу изгубили ове 4 чланице: Јованку Деру,
Аспазију Мачванску, Персиду Латинчићку и Ану
Стојковићку. Имена ових покојница уврстила

је задруга у своју читулу рад вечне усиомеис.

Одбор је те године држао 16 седница и о-

бавио у њима 119 иредмета.

У глав. скуиштини, која је 19. (31.) јануара
1886. год. држана биране су све лањске час-

нице и часници једногласно, еамо ј е у половини

одбора чињена мала измена, те су као нове

изабране гђе: Милица Јојкићка, Љубица Димо-
вићка, Љубица Велимировићка и за прегледа-

чицу гђа Ана Петрика. Скупштина је била иза-